
PORTARIA Nº 2446

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA N 2.404 DE 08 DE
JULHO DE 2019.”

 WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito do Município de São Sebastião
do Paraíso, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a verificação de erro de grafia em relação ao responsável
pela alínea “d” referente as atribuições conferidas aos membros da comissão de fiscalização das
obras de reforma, ampliação e cobertura da quadra esportiva no bairro São Francisco;

RESOLVE:

Art.  1º  – As  atribuições  dos  membros  da  comissão  referente  a  Portaria
2.404/19 passa a vigorar com a seguinte redação:

BRUNO  PENER  NASCIMENTO  –  matrícula  15249  –  responsável  pelas
alíneas “a” ,“b” e “d”;

EMERSON RAMOS DE MELLO, matrícula 896 – Secretário Municipal de
Esporte,  Lazer e Cultura e;  PATRÍCIA DONIZETE VENERANDO BALDO – matrícula 8826 –
Agente Administrativo I, responsáveis pela alínea “c” e “e”.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando
as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 08 de julho de 2019.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 05 de dezembro 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


